УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

б июля 2016 года 152-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об установлении коэффициента,

отражающего особенности рынка труда на территории
Иркутской области, на 2017 год»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об установлении коэффициента, отражающего особенности рынка труда на
территории Иркутской области, на 2017 год» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить^й^Щ^^ труда и занятости Иркутской
области Воронцову Н.В.

С.Г. Левченко

„ РАБОТЕ
ПрЛВОВЬ

АКТАМ И

Законодательное Собрание
Ирюясхрй области

Вх. № -JrJf
Дата_л___ (Р р D у 20/о
на листах, индекс

ПРОЕКТ
вносится Губернатором
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ КОЭФФИЦИЕНТА, ОТРАЖАЮЩЕГО
ОСОБЕННОСТИ РЫНКА ТРУДА НА ТЕРРИТОРИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2017 ГОД

Статья 1. Предмет регулирования настоящего Закона

Настоящий Закон в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса
Российской Федерации устанавливает коэффициент, отражающий особенности
рынка труда на территории Иркутской области, на 2017 год
(далее - коэффициент).

Статья 2. Величина коэффициента

Величина коэффициента устанавливается в размере 1,913.

Статья 3. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 2016 года
№